
Zarządzenie Nr 636/2021
Prezydenta Miasta Kalisza

    z dnia 28 października 2021 r.

w sprawie wniesienia wkładu  niepieniężnego  (aportu) na rzecz Spółki
Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o. o. w Kaliszu.

Na podstawie art.  30 ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r.  poz.  1372),  § 1 pkt 2 uchwały Nr XVIII/258/2004 Rady
Miejskiej  Kalisza z dnia 29 kwietnia 2004 r.  w sprawie zasad wnoszenia, cofania  
i zbywania udziałów i akcji (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2004 r. Nr 109 poz. 2172 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się wnieść na rzecz Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o. o.
w Kaliszu wkład niepieniężny (aport)  w postaci stanowiących własność Miasta
Kalisza urządzeń infrastruktury oświetlenia ulicznego i drogowego, których wykaz
stanowi  załącznik  do  zarządzenia,  o  łącznej  wartości  początkowej  netto
1 918 315,47 zł (słownie: jeden milion dziewięćset osiemnaście tysięcy trzysta
piętnaście złotych 47/100) i  wartości brutto wg wyceny Spółki  1 529 522,83 zł
(słownie: jeden milion pięćset dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia
dwa złote 83/100) uwzględniającej umorzenie. 

2. W zamian za wniesiony wkład niepieniężny (aport)  Miasto Kalisz obejmie w Spółce
Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o. o. w Kaliszu 1 529 (słownie: jeden tysiąc
pięćset  dwadzieścia  dziewięć) udziałów  o wartości  nominalnej  1 000,00 zł
(słownie: jeden tysiąc złotych) każdy, o łącznej wartości 1 529 000,00 zł (słownie:
jeden milion pięćset dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych 00/100), na zasadach
określonych w Umowie Spółki.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania
Mieniem, przy udziale Skarbnika Miasta.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                     
 Prezydent Miasta Kalisza

     /…/
   Krystian Kinastowski 



Załącznik do zarządzenia Nr 636/2021 Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 28 października 2021 r.

Wykaz urządzeń infrastruktury oświetlenia ulicznego i drogowego

Lp. Nazwa środka trwałego

Dokument księgowy Wycena OUiD sp. z o.o. (w zł)

OT Nr Data zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2-2390 70/WGM/2020 25.10.2021

2 2-2391 71/WGM/2020 25.10.2021

3 2-2392 72/WGM/2020 25.10.2021

4 2-2393 73/WGM/2020 25.10.2021

5 2-2394 74/WGM/2020 25.10.2021

6 2-2395 75/WGM/2020 25.10.2021

7 2-2396 76/WGM/2021 25.10.2021

8 Oświetlenie w ul. Wrocławskiej 2-2397 77/WGM/2021 25.10.2021

9 Oświetlenie w ul. Górnośląskiej 2-2398 78/WGM/2021 25.10.2021

10 Oświetlenie w ul. Harcerskiej 2-2399 79/WGM/2021 25.10.2021

11 Oświetlenie w ul. Poznańskiej 2-2400 80/WGM/2021 25.10.2021

12 Oświetlenie w ul. Tylnej
S/2-7 14/WGM/2018 27.12.2018

2-1110 65/WGM/2018 27.12.2018

Razem

Nr 
inwentarzowy 

Wartość 
początkowa w zł

wartość 
początkowa 

brutto

wartość majątku 
brutto po wycenie

Oświetlenie uliczne w ul. 
Ogrodowej

 98 190,40       120 580,99       3 165,26       117 415,73      

Oświetlenie w ul. Żwirki i 
Wigury  122 407,47       123 037,53       5 536,69       117 500,84      

Oświetlenie uliczne - ul. Hoża 
na odc.od. ul. Żwirki i Wigury do 
posesji Hoża 14

 39 350,00       73 451,66       3 305,33       70 146,33      

Oświetlenie uliczne w ul. 
Kwiatów Polskich

 32 020,00       39 081,00       2 491,41       36 589,59      

Oświetlenie uliczne w ul. 
Głogowskiej na odc.od ul. 
Grunwaldzkiej do ul. Smolnej

 57 579,00       70 247,17       4 214,83       66 032,34      

Oświetlenie uliczne - sięgacz ul. 
Serbinowskiej 3 - Cmentarz 
Żydowski

 64 366,00       78 756,18       2 953,36       75 802,82      

Oświetlenie w ul. Łódzkiej na 
odcinku od mostu na rzece 
Swędrni do granic miasta

 79 521,91       79 521,91       25 049,40       54 472,51      

 708 244,47       708 244,47       215 129,26       493 115,21      

 152 222,59      
 295 168,32       94 957,62       200 210,70      

 142 945,73      

 374 352,33       374 352,33       116 517,17       257 835,16      

 47 115,57       47 115,57       6 713,97       40 401,60      

 1 918 315,47       2 009 557,13       480 034,30       1 529 522,83      
Prezydent Miasta Kalisza 

/…/
 Krystian Kinastowski


	Arkusz1

